



गेल (इंडिया) लिमिटेड

(भारत सरकार का उपक्रम - महारत्न कंपनी)

GAIL (India) Limited

(A Government of India Undertaking - A Maharatna Company)

सं.: न दि/गेल/सचि./2016

सूचीकरण विभाग

नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड

एक्सचेंज प्लाजा, 5वीं मंजिल,

प्लॉट सं. सी/1, जी ब्लॉक,

बांद्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (पूर्व)

मुंबई-400 051

विषय : निवेशक शिकायत विवरण - विनियमन 13(3)

प्रिय महोदय,

भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (लिस्टिंग बाध्यताएं एवं प्रकटन अपेक्षाएं) विनियमन 2015 के विनियम 13(3) के अनुसार 30 जून, 2016 को समाप्त तिमाही हेतु निवेशक शिकायतों की स्थिति निम्नानुसार है :

क्र. सं.	जिनसे शिकायतें प्राप्त हुई	तिमाही के प्रारंभ (अर्थात 1.1.2017) को लंबित	तिमाही के दौरान प्राप्त	तिमाही के दौरान निपटाई गई	तिमाही के अंत (अर्थात 31.03.2017) को अनिर्णित
1	सेबी (एससीओआरईएस)	शून्य	1	1	शून्य
2	स्टॉक एक्सचेंज (एनएसई/बीएसई)	शून्य	2	2	शून्य
3	निगमित कार्य मंत्रालय/आरओसी/ डिपॉजिटरी	शून्य	शून्य	शून्य	शून्य
	कुल	शून्य	3	3	शून्य

उपर्युक्त आपकी जानकारी और रिकॉर्ड हेतु प्रेषित है।

सधन्यवाद,

भवदीय,

(ए. के. झा)

कंपनी सचिव

संलग्नक : उपरोक्तानुसार

प्रतिलिपि :

01. सूचीकरण विभाग

बीएसई लिमिटेड

पहली मंजिल, फिरोज जीजीभोय टॉवर्स,

दलाल स्ट्रीट,

मुंबई-400001

02. ज्युश बैंक ए जी, फिलिअले मुंबई

टीएसएस एण्ड ग्लोबल इक्विटी सर्विसेस

द कैपिटल, 14वीं मंजिल, सी-70, जी ब्लॉक, बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स,

मुंबई-400051

ध्यानाकर्षण -श्री ऐलेन लॉप्स

गेल भवन,
16 भीकाएजी कामा प्लेस
नई दिल्ली-110066, इंडिया
GAIL BHAWAN,
16 BHIKAJI CAMA PLACE
NEW DELHI-110066, INDIA
फोन/PHONE: +91 11 26182955
फैक्स/FAX: +91 11 26185941
ई-मेल/E-mail: info@gail.co.in

14 जुलाई, 2016



Scrip Code :532155

Scrip Name :GAIL (INDIA) LTD

ISIN :INE129A01019

Welcome 8682 | Logout

[Compliance Module](#) | [Listing Module](#) | [Change Password](#) | [Listing Fee Bills](#) | [Market Intelligence](#) | [Circulars](#) | [Investor Complaints](#) | [XBRL](#)

[User Manual](#) | [Help Desk](#)

You have successfully filed the documents for **Quarterly Statement of Investor Complaint - Reg. 13(3) June 2015 quarter**, which are subject to verification by the Exchange.

Your Transaction Number for this submission is **14072016326729** dated Jul 14, 2016

Please mention above Transaction Number for any future communication for this submission.

© 2012 BSE. All rights reserved